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ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PERIODO 01/05/2023 a 31/05/2023

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

TIPO DE CONCESSAO: Subvencdo Lei 3 191/22 de 24 de novembro de 2022

EXERCICIO: 2020 - PSB - Projeto Bom Samaritano - FMAS

ENTIDADE: ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA

CNPJ:

ENDERECO: Rua Takanobu Matsumoto, 535 - centro - Bastos-SP.

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: José Afonso Celedénio

FINALIDADE DA SUBVENGAO: Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIACAO

LEAO DE JUDA, destinados a custeio do Projeto Bom Samaritano.

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de colaboracdo n° 09/2023 04/04/2023 04/04/2023 até 31/12/2023 RS 36.000,00
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS 5 VALORES
o VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADGS —F$
Municipal RS 4.000,00 000.000 16/06/2023| R$ 4.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 16,38
TOTAL DA RECEITA DO PERIODO| R$ 4.016,38
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR (MESES ANTERIORES)| R$ 2.361,30
TOTAL DE RECURSO DISPONIVEL| R$ 6.377,68

O signatério, na qualidade de representante da ASSOCIACAO LEAO DE JUDA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a

aplicago dos recursos recebidos.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

PERIODO DE ORIGEM DOS | VALOR APLICADO
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO RECURSOS RS
Recursos Humanos 01/05/2023 a 31/05/2023 municipal R$ 2.135,66
Encargos 01/05/2023 a 31/05/2023 municipal R$ 702,49
Tarifas bancarias 01/05/2023 a 31/05/2023 municipal R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 2.838,15
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONVENENTE| R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO PERIODO SEGUINTE| R$ 3.539,53
CONCILIAGAO
SALDO DISPONIVEL R$ 3.539,53
SALDO NO EXTRATO BANCARIO R$ 3.539,53
SALDO A CONCILIAR

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
comprova a exata aplicag@o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto
trabalho aprovado proposto a Prefeitura Municipal de Bastos.

Bastos, 10 de julho de 2023

José_Afonso Celedbnio Miguel Guastalli Aguilar
Presidente Tesoureiro
RG. 11.40.835 9 RG. 13.328.182-6

CPF. 001.948.008-30 CPF. 032.706.038 - 78
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ORGAO

RELAGAQ DE GASTOS
PERIODO 01/05/2023 a 31/05/2023
TP DECSS"%SSOAR‘-_ PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
EXERC\C\()- ESSAQ: Subvencdo Lei n® 3 191/22 de 24 de novembro de 2022
ENTIDADE. 2023- PSEMC - Projeto Bom Samaritano - FMAS
DE: ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA
CNPy: e —
ENDEREQO'- Rua Takanobu Matsumoto, 535
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE José Afonso Celedénio
FINALIDADE DA SUBVENCAO: Transferéncia de Recursos Financeiros do Municipio de Bastos para a ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA, destinados a
a custeio do Projeto O Bom Samaritano
DATA DA
ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA
D&G;ESTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL CREDOR DESPESA N® doc FONTE VALOR | SEECEe
01/052023 | Holerite/ mai 2023 Ivonete Aparecida Masaro Pessoal 021406 municipal | R$  2.13566 | 02/06/2023
30/052023 | FGTS/ mai 2023 Fundo de garantia do tempo de servico Encargos 582415 municipal | R$ 702,49 | 19/06/2023
TOTAL| RS 283815
TOTAL DA CONCILIACAO
Bastos, 10 de julho de 2023
José Afonso Celedénio
Presidente

RG. 11408359
CPF. 001.948.008-30

Miguel Guastalli Aguilar

CPF

Tesoureiro

RG 13.328.182-6

032.706.038 - 78
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

ome da Agéncia

Para simples verificagdo

odi Operacao missdo
[BASTOS, SP Y188 P 5823 , 05/07/2023
undo
CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
AXATFIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 Jeliimpie
Rentabilidade do Fundo
. No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2023 Cota em: 30/06/2023
0.9147 I 55207 I 11,4640 I 2,039129 1l AL J
Administradora
‘(sj{ne Endersgo lCNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome

ASSOCIACAQ LEAO DE JUDA

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
02.028.722/0001-80 003 .000110699 06/2023 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagao

Histarico
Saldo Anterior
Aplicagdes
Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida
Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributacio, conforme legislagio em vigor

Movimentagao Detalhada
Data
02/086

Historico
RESGATE
IRRF

|IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF

16/ 06
19/06

Dados de Tributacao

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS

Valor em R$
2.361,30C
4.000,00C
2.838,15D

18,54C
1,41D
0,75D
0,00
3.539,53C
0,00

Valor R$

2.135,66D
1,13D
0,57D
4.000,00C
702,49D
0,28D
0,18D

Rendimento Base

4,35

: os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcées de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
SAC:

(Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

para Correspondéncia:
| 0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
1.157,992812
1.952,293749
1.390,214894

1.720,071668

Qtde de Coias
1.047,266906

1.9562,293749
342947987

IRRF
1,41

0800 725 7474 https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




, 09:17

(AIXA

extrato por periodo
Cliente:  ASSOCIACAO LEAO DE Jypa

Conta: 1188 | 003 | 00011069-9

Data: 03/07/2023 - 09:13
Més: Junho/2023

Periodo: 1 -3p

Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/06/2023 000000 SALDO DIA
02/06/2023 021406 ENVIO TEV
02/06/2023 727220 RESG AUTOM
. 02/06/2023 000000 SALDO DIA
05/06/2023 000000 SALDO DIA
06/06/2023 000000 SALDO DIA
07/06/2023 000000 SALDO DIA
09/06/2023 000000 SALDO DIA
12/06/2023 000000 SALDO DIA
13/06/2023 000000 SALDO DIA
14/06/2023 000000 SALDO DIA
15/06/2023 000000 SALDO DIA
16/06/2023 000000 DP DINH AG
16/06/2023 990001 APL AUTOM
@ 16/06/2023 000000 SALDO DIA
| 19/06/2023 582415 DEB P FGTS
19/06/2023 727220 RESG AUTOM
19/06/2023 000000 SALDO DIA
20/06/2023 000000 SALDO DIA
21/06/2023 000000 SALDO DIA
22/06/2023 000000 SALDO DIA
23/06/2023 000000 SALDO DIA
26/06/2023 000000 SALDO DIA
27/06/2023 000000 SALDO DIA
28/06/2023 000000 SALDO DIA
29/06/2023 000000 SALDO DIA
30/06/2023 000000 SALDO DIA

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2023&hdnDataFinal=30/06/2023

In-te-m-et-—banking::::CAIXA

Valor

0,00

2.135,66 D

2.135,66 C

4.000,00 C

4.000,00 D

702,49 D

702,49 C

Saldo
0,00
0,00 C
2.135,66 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
4.000,00 C
0,00 C
0,00 C
702,49 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

172




